MNpUMepPHOe MEHIO U NULLEBAs LEEHHOCTbL NPUroTOBASEMbIX 671104, (INCT 6)

PauwnoH: LLIkonibHOe MeHHo

Ne
pell Mprem Ny, HavMeHoBaHue 6aa
1 2
3aBTpak

54-21k Kalia Bsi3kasi MO/10YHasA ssuHeBast

54-23rH KodbeiiHblii HanUTOK C MOJIOKOM
Mpom Xneb neHNYHbIN

54-193 Macno cnuBo4yHoe (nNpounsimm)
Mpom Xneb pxaHoi

Wtoro 3a 3aBTpak
O6en

54-123 Vikpa MOpKOoBHas

54-8c Cyn ropoxosbilii

54-27m Pary 13 kypuubl

54-2rH Uali ¢ caxapom
Mpom AnenbcuH
Mpom Xneb6 MLIeHNYHbIRA

Mpom Xneb pxaHoi

WToro 3a O6ep,
MToro 3a geHb

Macca nopuumn

250
200
60
10
30
550

100
250
200
200
200

60

1055
1605

XAOAKO
op MOBY baluknpckas
C. BonbLLeyCTbUKNHCKOE
3.X. AbybaknpoBa

W S|
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JeHb: EMa/r

Hepnensa: 2
Muwesble BelecTsa (r) OHepre-
TMYeckas LEHHOCTb
B X Yy (kkau)
4 5 6 7
9,06 11,63 42,60 311,20
3,87 2.86 11,19 86,00
4,6 05 30 141
01 73 0 66
1,98 0,4 10,0 51,20
20 23 93 655
2,12 7,13 10,14 113,10
8,12 347 18,42 137,40
20,85 7,03 17,31 216,10
0,2 0,0 6 27
18 04 16 76
4,6 0,5 29,5 141
34 0,4 21 106
41,05 18,91 120,09 815,1

61 41 214 1470



